2025年９月４日

各 位

会社名  株式会社ＴＢＳホールディングス
代表者名  代表取締役社長   阿部 龍二郎

  （コード：9401  東証プライム）
問合せ先  経営サポート局長 木戸 誠人

  （TEL 03-3746-1111）

執行役員の選任に関するお知らせ

本日開催の当社の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任について決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

新任執行役員（2025年10月１日就任予定）

氏名 新職 現職

志賀   順
グループ執行役員

（株式会社ＴＨＥ ＳＥＶＥＮ 専務取締役）
（株式会社ＴＢＳアクト 常務取締役）

以 上